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2024./2025.macibu gada
VPD francu valoda rezultati

Valsts izglitibas
attistibas agentura

I I Statistiskie dati VIAA timek|vietne

www.viaa.gov.lv/lv/valsts-parbaudes-darbu-statistika

Optimalais Augstakais

9. klase

limenis limenis
Kartotaju skaits 3 2 6
\(/2|c(l)é235a)|s rezultats 84,33% 69,5% 70%
2/2|cc|)é232)|s rezultats 80% 54,5% 63,4%
2/2|ccl)é23§)|s rezultats 77.9% 49,3% 69,3%



http://www.viaa.gov.lv/lv/valsts-parbaudes-darbu-statistika

Eiropas kopigas pamatnostadnes
valodu apguvei

Valsts izglitibas
attistibas agentara

. . kartotaju % no
EKP limenis skaits kartotajiem
Bl 0
9- Klase 65%-100% 3 100
Optimalais B2 °
limenis 65%-100% 2 100%
B2 5 83,33%
0/,-Q70 ! 0
Augstakais SRR
limenis
C1 1 16,67%
83%-100%




CE francu valoda 9.klasei
Kopvertejums %

Valsts izglitibas
attistibas agentara
Eksamens francu valoda 9. klasei
Kopvertéjums % kopa = 3
2024./2025. m.g. vid = 84,33 %

36,00%
33,00%
30,00%
27,00%
24,00%
21,00%

18,00%

% no kartotajiem

15,00%

12,00%

9,00%

6,00%

3,00%

0,00%
’ 0-4 5-9 10-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-69 70-74 75-79 80-84 85-89 90-94 95-99 100

% no kartotajiem 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 33,33% 0,00% 33,33%33,33% 0,00% 0,00%
kartotaju skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0



CE francu valoda 9.klasei
Dalu salidzinajums

Valsts izglitibas
attistibas agentara

100,003

90,00%

80,00%
70,00%
50,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Lasitana Klausitanas Rakstisana Runasana

Vidéjais rezultats % 78,33% 81,67% 85,00% 94,67%

Vidéjais rezultats %



Valsts izglitibas
attistibas agentdra

CE francu valoda 9.klasei

Uzdevumu izpilde

Eksamens francu valoda 9. klasei
Dalas "LasiSana" vert&jums %

1 2024./2025. m.g.
14

4,
10,
14,
16

0 | 5% 1014 1519|202 2529 3004 3533 D44 4509|5051 55.59 | 60-64 6369 | 7073 7579 | BO-EA| 8589 5054 9533 | LoD
0,00% | 0.00% | 0,000 0.00% 0,00% 0.00% 0,00% ,00% 0,00% 000% | DECK 0,005 |0,00% 33,33% 0.00% 0.00% 33,335 0,005 33,335 005 | 00
katctaushatz | 0 | @ |0 @ o o 0 @& ® & | 4|0 1 9 a 1 a 1 a | a

Eksamens francu valoda 9. klasei
Dalas "Rakstiana” vertéjums % kepa =3
2024./2025. m.g. vid = 85,00 %

60,009
66.00%
2005
f0.00%
s7.a0%
s4.00%
s100%
1002
15,009
4200%

a900%

15,005
12000
naes
oo
2008

0.00%

¢ | 5% (10341519 2029 2529|3034 3539 4044 4549 [50-54 5559|6064 6369 | FOTH 75T | 6OB4 G5ED 2054 959 | 100
Sien | 0,095 | DOBY D075 0,00% 0,00% BO0% BO0% 005 0,00% 0005 060K 0.00% | DORK 0,00% 000K 333K DODK 8003 G667 C.ONH | 00
wmesusats |0 | 0 | 0 e 0o o o o o o |@ @& |0 o | 9o 1|0 o 2 @ o

% sk

Eksamens franéu valoda 9. klasei
Dalas "Klausifanas" vartéjums % kopa =3

1 9 2024./2025. m.g. vid = 81,67 %

33,008
30w
27,00
2t
2100
R ams
5,0
1200
s
60m
a0m
00w

0e | 5% 1049 1519|2034 25293034 3539|4004 4599|5054 5559 ED-B4 6363|7074 7579|6084 853D 2054 9599 | o0
% rukrlntien 0,005 D00 0,00% 0.00% 0,006 0.00% 0.0 .00% | 0.00% 0,00% 0,000 33,33% 0.0C% D004 0.0C% 0,007 D00% 000% 33335 000 33,3
keomuske= 0 o o o o © | b & | @B e | 0 1 0 o | o 9o o o | 1 0|1

% no kartordjiem

Eksamens francu valoda 9. klasei

Dalas "Rundsana" vert&jums % kapi =3
2024./2025, m.g. vid = 94,67 %
25,00%
25,004
30,00
27,00%
24,00
£ mom
£
E o wmom
EREREY
12,00%
o,00%
som
3.0m
000
0c | 59 1021518 2029 2529|3034 3539|4040 4543 5054 I35R| 60-B4 G3ER| 7073 7578|5049 3588 S50 9599 100
% o ki 006 M00% 000% 0.00% 000 000% 00%% 000% 0,00% 000% 000% 00064 000% Q000 000% 0006 000% 33,330 0.00% 33,33%33.33%
leartata U skaits o ) o o o o o o D o 0 a o a o a o 1 a 1 1



Francu valoda 9. klasei
Rakstisanas dala

Valsts izglitibas

attistibas agentdra _ . _ .
Eksamens franéu valoda 9. klasei

Dalas "Rakstisana" uzdevumu izpilde
2024./2025. m.g.

100,008%

90,00%

80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Valodas lietojuma pareiziba un
precizitate
izpildes % 93,33% 90,00% 80,00% 70,00%

Izpildes %

Saturs un uzdevumaizpilde Organizacija un tekstveide Valodas lidzeklu daudzveidiba



Valsts izglitibas
attistibas agentura

Izpildes %

Francu valoda 9. klasei
Mutvardu dala

Eksamens francu valoda 9. klasei
Dalas "Runasana" uzdevumu izpilde
2024./2025. m.g.

100,00%

90, 00%
£0,00%
70,00%
50,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Uzdevuma izpilde.
Mijiedarbiba informacijas Valadas hagattha
nodo3ana

izpildes % 93,33% 86,67% 93,33%

Uzdevuma izpilde.
Monologruna

Valodas lidzekju lietojuma

pareiziba

93,33%

Valodas plidums

100,00%



CE francu valoda - optimalais limenis
Kopvertejums %

Valsts izglitibas
attistibas agentdra

Eksamens fran¢u valoda (optimalais macibu satura apguves limenis)
Kopvértejums % k%pf 29250 y
2024./2025. m.g. VA= BEen

51,00%
48,00%
45,00%
42,00%
39,00%
36,00%
33,00%
30,00%
27,00%

24,00%

% no kartotajiem

21,00%
18,00%
15,00%
12,00%
9,00%
6,00%
3,00%
0.00% 0-4 5-9 | 10-14 15-19 20-24  25-29 30-34 | 35-39 40-44 45-49 50-54 | 55-59 60-64 | 65-69 | 70-74 | 75-79 80-84 85-89 90-94 95-99 | 100

% no kartotajiem | 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00%50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
kartotaju skaits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
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CE francu valoda - optimalais limenis
Dalu salidzinajums

Valsts izglitibas
attistibas agentura

100,00%

90,00%

80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Lasisana Klausi$ands Rakstitana Runasana

Vidéjais rezultats % 40,00% 68,00% 88,00% 82,00%

Vidéjais rezultats %
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Valsts izglitibas
attistibas agentara

CE francu valoda - optimalais limenis

Uzdevumu izpilde

ans franéu valoda (optimalais macibu satura apguves limenis)
Dalas "Lasisana" vertéjums % kopa=2 1 1
2024./2025. m.g wid = 40,00 % 1 3
az00%
39,00%
9599
50,00% 0,008 0,00% 0,001 % 0,00 % 000% 0,00% 0,00% 0,00%
00 00 0
Eksamens franéu valoda (optimalais macibu satura apguves limenis)
Dalas "Runasana" vertéjums % .
kopd =2
2024./2025. m.g. vid = 82,00 %
a5,00%
az00% az00%
38,00 39,00
3,00% 33,00
18,00
1200% 1200%

141519 2024 3529 30-30 3539 6569 | 70-74 7579 8084
0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 5
0 © o ©o o ¢ o 0 a 1 o 1 0 o @

4 45-19 | 50-50 5559 6D

% 0,00%

mens franéu valoda (optimalais macibu satura apguves limenis)
Dalas "Klausi3anas" vertajums %

2024./2025. m.g

4519 | 50-51 5559 60464 | 65-69 | 70-74 7579 8D
0,00% D,00% 0,00% 50,00% 0,00 D,00% 5
00«

kopd =2

00 1 w0 ]

Eksamens franéu valoda (optimalais macibu satura apguves limenis)
Dalas "Rakstisana" vértéjums % kopa
2024./2025. m.g. vid = 88,00 %

014 4549 | 50-50 5559 6D
0,00% 0,00% 0,00
o o0 0 0




CE francu valoda - optimalais limenis
Rakstisanas dala

Valsts izglitibas
attistibas agentdra

100,00%

90,00%

80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,008

1.3. Valcdas lidzeklu

Izpildes %

. . 2.3. Valodas ldzek|u 2.4. Valodas
(uardu krajuma un (vardu krajuma un lietojuma pareiziba
1.1. Saturs un 1.2. Organizacija un gramatisko 2.1 Satursun 2.2 Organizacija un :rama{isko l.l]':\ recT;t.?ne
uzdevuma izpilde tekstveide struktaru} uzdevuma izpilde tekstveide g N . P B
daudseidiba un struktdru) (leksika, gramatika
o daudzveidiba un pareizrakstiba)
listcjuma pr...
izpildes % 100,005 100,00% 66,67% 87,50% 93,75% 87,50% 75,00%
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CE francu valoda - optimalais limenis
Mutvardu dala

Valsts izglitibas
attistibas agentura

100,00%

a0,00%

80,00%
70,00%
60,00%
50,00
40,00%
30,00%
20,00
10,00%

0,008

2. Uzdevuma izpilde.

Izpildes %

1. Uzdevuma izpilde. 4_Valodas Iidzeklu lietojuma

_ Mijiedarbiba informacijas 3. Valodas bagatiba _ 5.%alodas pludums
Sagatavota runa _ pareiziba
nodosanad
izpildes % 90,00% £0,00% B0,00% 70,00% 90,00%

14



Optimalais limenis
Minimalo prasibu kopums - 20%

Valsts izglitibas
attistibas agentdra

Uztveres darbibu parbaude:

+ Prasme saprast tiesi izteiktu konkrétu informaciju,
uztverot visparigu informaciju un atseviskas detalas,
noteikt tekstu mérki un galveno domu, autora no aku

Producésanas darbibu parbaude:

- Rakstisanas dalas 1. uzdevuma veido vismaz 50 vardu
cl_:Jaru daléji uzdevuma nosacijumiem atbilstosu tekstu,
letojot pamatstrukturas

- Rakstisanas dalas 2. uzdevuma veido vismaz 100 vardu
garu daleji saistitu tekstu, kuru veido visparigi
apgalvojumi par uzdevuma tematu, lietojot ierobezotus
valodas lidzek]|us

- Runasanas dala sniedz atseviskus apgalvojums par avotos
piedavato informaciju un atbild uz diviem jautajumiem,
Izmantojot iegaumetas frazes



CE francu valoda - augstakais limenis
Kopvertejums %

Valsts izglitibas
attistibas agentdra

36,00%
33,00%
30,00%
27,00%
24,00%
21,00%

18,00%

15,00%
12,00%
9,00%
6,00%
3,00%

0,00%
* [ 04 | 59 |10-14|15-19|20-24 2529 |30-34 | 35-39 | 40-44 | 45-49 | 50-54 | 5559 | 60-64 | 65-69 | 70-74 | 75-79 | 80-84 | 85-89 | 90-94 | 9599 | 100
% no kartotajiem 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 16,67% 0,00% 16,67% 16,67% 0,00% 16,67% 33,33% 0,00%  0,00% | 0,00% | 0,00%

% no kartotajiem

16



CE francu valoda - augstakais limenis
Dalu salidzinajums

Valsts izglitibas
attistibas agentura

100,00%

90,00%

80,00%

70,00%

© 60,00%
I‘E
‘T
z

9 50,00%
1%
©
Iy
=

- 40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

Lasisana Klausianas Rakstisana Runasana
Vidajais rezultats % 60,00% 52,67% 74,17% 95,33%

17



CE francu valoda - augstakais limenis
Uzdevumu izpilde

Valsts izglitibas
attistibas agentura

Eksamens frantu valoda (augstakais macibu satura apguves limenis) Eksamens frantu valoda (augstakais macibu satura apguves imenis)
Dalas "Lasisana” vértéjums % 2 Dalas "Klausisanas” vertéjums % kopa=6

ki & P
2024./2025. m.g. i 2024./2025. m.g. e 5267 %

MT | ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ |
12,00
. o 008
o001
600 6,001
,00% oo
- 25 ] Toosa s 39 404 5

04 59 1004 1509 39 404 95054 5559 6054 560 7070 7570 BOB0 6580 1519|2024 | 2625 | 3034

4 5050

64 6560

e 0.00% DOOH 000K DK 0.0 o 000% 3 6,575 0,00% 16,67% D.00% 0,00% 0,009 Q0% LOOK 16,67% Q0% BOOK 1667 0.00% 16,67%33,33
s o o © o © 1 o o 1 o a @ 2z 0o o 1 o 1 0 0 @ ot @ o 1|0 0 t 2 1
Eksamens franfu valoda (augstakais macibu satura apguves limenis) Eksamens franfu valoda (augstakais macibu satura apguves limenis)
Dalas "Rakstisana" vértejums % kopi =6 Dalas "Runasana" vértéjums % kops = 6
2024./2025. m.g. wid = 74,17 % 2024./2025. m.g vid = 85,33 %
36,005 51,005
48.00%
33,008
45,00
42,00%
27,000 39,00
36,005
24,005
33.00%
21,008
5.00%
5,00
5,00%
2,00
5,00
2,00 .
6.00% T
.00
200
300

18



CE francu valoda - augstakais limenis
Rakstisanas dala

Valsts izglitibas
attistibas agentura

100,00%
90,00%
£0,00%
70,00%
60,00%
=
w
o 50,00%
=
=l
40,00%
20,00%
20,00%
10,00%
0.a0% 4_Valodas lictoj izib
1. Saturs un uzdevuma izpilde 2. Organizacija un tekstveide 3. valodas idzeklu daudzveidiba - valpdasietajuma pareiha un
precizitate
izpildes % 78,33% 76,67% 71,67% 68,33%

19



Valsts izglitibas
attistibas agentura

Izpildes %

CE francu valoda - augstakais limenis
Mutvardu dala

Eksamens franéu valoda (augstakais macibu satura apguves limenis)
Dalas "Runasana" uzdevumu izpilde
2024./2025. m.g.

100,00%

90,00%
0,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,008

2. Uzdevuma izpilde.

1. Uzdevuma izpilde. 4. Walodas lidzeklu lietojuma

_ Mijiedarbiba informacijas 3 Malodas bagatiba _ 5_Valodas plodums
Sagatavola runa _ pareiziba
nodosana
izpildes % 90,00% 100,008 100,009 93,33% 93,33%

20



Valsts izglitibas
attistibas agentura

Valsts parbaudes darbi francu valoda
2025./2026. macibu gada




VPD francu valoda 9. klasei
norises laiks 2025./2026.m.g.

Ministru kabineta 2025. gada 4. novembra noteikumi Nr. 656

Valsts izglitibas
attistibas agentdra

Parbaudes Papildtermina
darba veids laiks
Monitoringa 22.aprilis

darbs francu (rakstu dala un  7.maijs
valoda mutvardu dala)

Sekmju izraksta ieraksta ieglto sertifikatu numuru un
informaciju, ka nokartots monitoringa darbs svesvaloda.

MK not. Nr. 309 "“Valsts parbaudijumu norises kartiba”

5. punkts:[...] Monitoringa darba meérkis ir ieglt objektivus
datus par macibu satura apguves kvalitati, un ta rezultats
neietekme izglitojamo macibu sasnieguma rezultatu.

22



Monitoringa darbs
svesvalodas 9. klasei

s el 2026. gada 22. aprili

attistibas agentara

= MD ir obligats

= MD norites papira formata

= MD EKP limenis - B1

= MD uzbuve = CE uzbuve 2025. gada

= MD programma:
https://www.viaa.qov.lv/lv/valsts-parbaudes-
darbu-programmas

= Metodiskais materials - janvari
www.viaa.gov.lv

Sertifikati = MD rakstu dalas (lasisana, klausisanas,
rakstisana) vertesanu nodrosSina agentira
saskana ar agentiras izstradatajiem
vertésanas kritérijiem

23


https://www.viaa.gov.lv/lv/valsts-parbaudes-darbu-programmas
http://www.viaa.gov.lv/

VPD francu valoda (OL/AL)
norises laiks 2025./2026.m.g.

Valsts izg,”bas Ministru kabineta 2025. gada 4. novembra noteikumi Nr. 656
attistibas agentara

Papildtermina

Parbaudes darba veids .
laiks

CE francu valoda 26.maijs 18.jlnijs
(optimalais limenis) (rakstu un
mutvardu dala)

CE francu valoda 26.maijs 18.jlnijs
(augstakais limenis) (rakstu un
mutvardu dala)

Centralizétais
eksamens nokartots,

ja ieguts vertejums
vismaz 20%

24



Valsts izglitibas
attistibas agentdra

Augstakais macibu satura
apguves limenis

« Obligats vismaz viens CE augstakaja limeni
 Netiek izvirziti CE piekluves nosacijumi

SR: VS.A.1.2.1,; VS.A.1.2.2.: VS.A.1.2.4.. VS.A,1.2.5.
VS.A.1.3.1.; VS/A.2.2.17VS.A.2.2.2.VS.A.2.3.3"; vsA312:

teksta |zpete mformacuas avotu komblnesana un mtegresana
informacijas sintezésana...

Multimodals produkts, pieméram, stenda referats, multimodala
prezentacija

SR: VS.A.1.2.1.; VS.A.1.2.2.; VS.A.1.2.5.; VS.A.1.2.6.;
VS.A.1.3.1.; VS.A.2.2.1.; VS.A.2.3.4.; VS.A.3.1.1.; VS.A.3.1.2.:

sava petljuma rezultatu publlskosana pasa raditu savam
akadémiskajam interesém atbilstosu tekstu publiskosana,

atbilstosSu sazinas un sadarbibas stratégiju lietoSana, atbildot uz
klausitaju uzdotajiem jautajumiem...

Publiska uzstasanas/prezentésana

SR: VS.A.1.2.1,; VS.A.1.2.2.; VS.A1.3.1,; VS.A.2.2.1.;
VS.A.2.2.2.: VS.A.2.3.3.: VS.A.2.3.4.; VS!A.3.1.1.:

problemas/JautaJuma formulesana mformacuas atrasana,
analizéSana, izvértésana, salidzinot viedoklus par petamo objektu,
izpétes rezultatu apkoposana un aprakstisana, secindgjumu
formulésana...

Akadémiska stila prasibam atbilstoSs analitisks jaunrades teksts
(Iidz 800 vardiem), pieméram, eseja (petijuma temats, teorétiskais
pamatojums, datu apraksts, secinajumi)

25



MD 9.klasei, CE OL, CE AL
S Darba burtnica
Valsts izglitibas N (o) ra d ij um i

attistibas agentdra

Darbu veic ar tumsi zilu vai melnu pildspalvu. Raksti
salasami.

Eksamena izpildes laika darba burtnica, tekstu lapa
I un rakstisanas dalas darba materiala lapas drikst
* izmantot krasu zimulus vai flomasterus.

Atbilzu lapas atbildes raksti tiesi tam paredzéetajas vietas.

Ar zimuli rakstitais netiek vértéts.



2022.g. 20.decembra MK noteikumi Nr. 795

Noteikumi par svesvalodas centralizeta eksamena visparejas
videjas izglitibas programma aizstasanu ar starptautiskas
testeésanas institiucijas parbaudijumu svesvaloda

Valsts izglitibas
attistibas agentdra

https://www.viaa.gov.lv/lv/jaunums/atvieglota-
vidusskolas-svesvalodas-centralizeta-eksamena-
dizstasana-ar-starptautiskas-testesanas-institucijas-
parbaudijumu

Dokumentu iesniegSana

No 1. februara, bet ne velak ka 8 nedelas pirms
eksamena norises skolens:

« iesniedz izglitibas iestades vaditajam rakstisku
iesniegumu;
« uzrada institlcijas dokumentu un iesniedz ta kopiju.

Triju darbdienu laika izglitibas iestades vaditajs:

« parbauda dokumenta atbilstibu MK noteikumu
prasibam;

- nodrosSina ta kopijas ievietoSanu un nepiecieSamas
informacijas ievadisanu VPS.
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https://www.viaa.gov.lv/lv/jaunums/atvieglota-vidusskolas-svesvalodas-centralizeta-eksamena-aizstasana-ar-starptautiskas-testesanas-institucijas-parbaudijumu

Valsts izglitibas
attistibas agentdra

Atbalsta pasakumi U%

Parbaudes darbos pieméro tos atbalsta pasakumus,
kadus izglitojamais ir sanémis izglitibas programmas
Istenosanas procesa un kuru piemérosanu paredz

MK 556. noteikumi "Prasibas visparéjas izglitibas
iestadém, lai to istenotajas izglitibas programmas
uznemtu izglitojamos ar specialam vajadzibam”

Biezak izmantotie atbalsta pasakumi

« laika pagarinajums (par 30% vai par 50%)
« liela druka (A4 — A3)

« atgadnes (skatit seit!)

« datorraksts

« konsultants / asistents

« atbrivojums no valodu eksamena klausiSanas
dalas vai mutvardu dalas, ja skolénam ir dzirdes
vai runas traucejumi
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https://registri.visc.gov.lv/specizglitiba/dokumenti/metmat/metiet_atb_pas_nodr.pdf
https://registri.visc.gov.lv/specizglitiba/dokumenti/metmat/metiet_atb_pas_nodr.pdf

S

Valsts izglitibas
attistibas agentara

Jautajumi

« Vai monitoringa darba (9.kl. skoleniem)
rezultats tiks ierakstits aplieciba par
pamatizglitibas ieguvi?

« lIerakstu programmas ierakstu kvalitates

nodrosinasana.
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Valsts izglitibas
attistibas agentura

Paldies!

23.01.2026.
Lidija Mitrofanova
lidija.mitrofanova@viaa.gov.lv
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